

< 価格改定、内容及びJANコード変更のご案内 >

メーカー名（敬称略）：株式会社Bon・rupa

実施日：2022年9月1日

▼価格改定

商品名	内容量	現行JANコード	現行価格(税抜)
ささみ&お芋	60g	4580402160022	500
ささみのふりかけ	50g	4580402160039	500
馬肉のじゃーきー	35g	4580402160077	500
馬肉のふりかけ	40g	4580402163108	500
豚のこみみちゃん	50g	4580402162644	500
砂肝のじゃーきー	45g	4580402160145	500
お肉ころころ	60g	4580402162460	500
ぴちぴち鮭ちゃん	40g	4580402160312	500
まぐろちゃんもびっくり	40g	4580402160329	500
お芋のじゃーきー	200g	4580402162576	500
やぎみるく入りガム	7本	4580402160305	400
さつまいもちっぷす	45g	4580402160244	400



内容量	新JANコード	新価格(税抜)	新価格(税込)
変更なし	4580402165188	600	660
	4580402165195	600	660
	4580402165201	600	660
	4580402165218	600	660
	4580402165225	600	660
	4580402165232	600	660
	4580402165249	600	660
	4580402165256	600	660
	4580402165263	600	660
	4580402165270	600	660
	4580402165287	500	550
	4580402165294	500	550

▼内容及びJANコード変更

商品名	現行内容量	現行JANコード	現行価格(税抜)
つくしさん	6本	4580402163061	600
チーズのすていっく	60g	4580402163092	600
ぱりぱりチーズ	50g	4580402163368	600



新内容量	新JANコード	新価格(税抜)	新価格(税込)
5本	4580402165157	変更なし	
40g	4580402165164		
40g	4580402165171		